میں تیرے و جد کریم کے ساتھ اس بات سے پناہ مانگتا ہوں کہ تیرا غضب مجھ پر وارد ہو۔ رحم فرما اور دنیا اور آخرت کی بلاؤں سے مجھے بچا کہ ہر ایک فضل و کرم تیرے ہی ہاتھ میں ہے۔ آمین ثم آمین۔ (مکتوبات احمدیہ جلد پنجم نمبر 4 صفحہ 5)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 26 نومبر 2002ء 20 رمضان 1423 ہجری - 26 نوبت 1381 شش جلد 52-87 نمبر 270

دعائے فہرست وقف جدید

ایسے تمام احباب جماعت جو 29- رمضان المبارک سے قبل اپنا چندہ وقف جدید ادا کر دیتے ہیں۔ اسی طرح سو فیصد چندہ وقف جدید ادا کرنے والی جماعتوں کی فہرست حضور انور کی خدمت میں خصوصی دعا کیلئے پیش کی جاتی ہے۔